
Uroczystość Diamentowych Godów odbyła się w piątek, 23 listopada, w sali konferencyjnej Urzędu
Miasta  i  Gminy  w Staszowie.  W tym roku dwadzieścia  par  z  terenu Miasta  i  Gminy  Staszów
obchodziło Jubileusz Diamentowych Godów. Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Staszów,
Leszka Kopcia, w staszowskim magistracie pojawili się Jubilaci obchodzący 60. rocznicę zawarcia
związku małżeńskiego. Wyjątkowymi gośćmi byli Zdzisława i Franciszek Nasternakowie świętujący
niezwykły, 70. jubileusz małżeństwa, zwany Kamiennymi Godami. Burmistrz Leszek Kopeć wraz ze
swoim zastępcą, Ewą Kondek oraz kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego, Mirosławą Wieczorek
wręczył Jubilatom pamiątkowy szklany diament wraz z listem gratulacyjnym oraz kwiatami.

Do  Jubilatów zwrócił  się  burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów,  Leszek  Kopeć.  -Jestem niezwykle
szczęśliwy, że na terenie Miasta i Gminy Staszów mieszkają ludzie, którzy potrafią darzyć siebie
wzajemnie tak piękną miłością przez tyle lat- mówił Burmistrz Staszowa. W imieniu świętujących par
podziękowania włodarzom za organizację wydarzenia złożył Jan Kowalski, emerytowany pedagog,
wieloletni nauczyciel Zespołu Szkół w Staszowie.

Jubilatom  podczas  uroczystości  towarzyszyły  rodziny.  Były  kwiaty,  uściski  i  łzy  wzruszenia.
Obchodzące  60.  rocznicę  pary  chętnie  podzieliły  się  z  włodarzami  wspomnieniami  ze  swojej
młodości. Wspólne świętowanie diamentowej rocznicy zakończyło się toastem i poczęstunkiem.

Diamentowe Gody obchodzili:

Helena i Henryk Borowcowie
Kazimiera i Tadeusz Czajkowie
Wanda i Mieczysław Dróżdżowie
Helena i Józef Gęcowie
Maria i Wacław Kapturowie
Wanda i Jan Kowalscy
Janina i Józef Kwiatkowie
Irena i Jan Kwietniowie
Stanisława i Józef Kwietniowie
Genowefa i Stanisław Łukawscy
Stefania i Krzysztof Pawlikowie
Marianna i Stanisław Pogorzelscy
Janina i Mieczysław Serwiccy
Helena i Jan Sikorowie
Lucyna i Robert Skuzowie
Sabina i Tadeusz Wieczorkowie
Józefa i Jan Wojtczakowie
Janina i Sylwester Zdrojkowscy
Daniela i Eugeniusz Żalowie

Kamienne Gody obchodzili:

Zdzisława i Franciszek Nasternakowie
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https://www.staszow.pl/www.facebook.com/media/set/?set=a.2200660136611266&type=1&l=d7df66a211

